

# Burmistrz w szkolnej ławie

Data publikacji: 24.10.2017 13:20

Anna Grygierek, Burmistrz Strumienia dołączyła do uczniów w szkolnej ławie - w Bąkowie odbyła się pokazowa lekcja w zielonej pracowni.

Gmina Strumięń we współpracy ze Szkołą Podstawową w Bąkowie, jako jedyna z powiatu cieszyńskiego, pozyskała dofinansowanie na wyposażenie pracowni szkolnej w wysokości 30 tysięcy zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska. [Pisaliśmy: [Zielona pracownia w Bąkowie](#) ]

Klasa została uroczystie otwarta, a o możliwościach pracowni przekonali się nie tylko uczniowie, ale też Burmistrz Strumienia, Anna Grygierek, Przewodniczący Rady Miejskiej Czesław Greń, radni: Maria Krutyła, Karol Gajdzica i Stanisław Balas, sołtys Bąkowa oraz rodzice.

Pokazową lekcją uroczystie otwarta została zielona pracownia w Bąkowie. Uczestnicy spotkania mogli przekonać się jak nowoczesna technologia wspiera przeprowadzenie zajęć przyrodniczych. **- To była podróż do przeszłości, bardzo się cieszę, że dziś uczniowie nie pamiętają już co to jest tablica i kreda. Korzystają z multimedialnej tablicy, elektronicznych mikroskopów i przyrządów. Cieszę się, że taką pracownię udało się zorganizować w Bąkowie. To dopełnienie termomodernizacji, którą właśnie zakończyliśmy. Zmienił się wizerunek szkoły na kolorowy, zmieniła się również efektywność energetyczna. Pozyskane dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska pozwoliło również na stworzenie profesjonalnej pracowni przyrodniczej, więc mamy komplet** - dodaje Anna Grygierek, Burmistrz Strumienia.

W ramach zadania zakupione zostało wyposażenie ekopracowni m.in.tablica multimedialna, projektor oraz laptop z oprogramowaniem. W sali zostały postawione nowe meble, stół ekspozycyjny do wykonania doświadczeń i pomoce dydaktyczne - tablice, preparaty, urządzenia do przeprowadzania doświadczeń. Na parapetach ustawione zostały doniczki z kwiatami i roślinami, o które dbać będą uczniowie.

Przeprowadzony został generalny remont podłogi, odnowiono ściany i lamperie, które odzwierciedlają słoneczne barwy.

Pracownia jest dopełnieniem przeprowadzonej termomodernizacji, która została wykonana w Bąkowie. Szara szkoła jest kolorowa, ciepła i przyjazna środowisku.

red.